
 

2 0 2 1 年 7 月 1 2 日 

札幌駅総合開発株式会社 

 

 

ＪＲタワーの営業時間変更について 

 

 

 ＪＲタワー（アピア・エスタ・パセオ・札幌ステラプレイス）では、下記のとおり営業時間を

変更させていただきます。 

 

引き続き、館内の消毒をはじめとする感染防止対策やお客さまにもマスクの着用やソーシャル

ディスタンスの確保などにご協力いただきながら安全対策を実施してまいります。ご来店いただ

くお客さまには、何かとご不便をおかけすることもございますが、何卒、ご理解・ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 営業時間 

  物販 10：00～21：00（通常営業） 

飲食 11：00～21：00 

 ※一部の店舗では営業時間が異なります。 

  ※酒類の提供は 20：00までとさせていただきます。 

 

２ 期間 

2021年 7月 12日(月)より当面の間  

 

 

３ 対象店 

ＪＲタワー全店（アピア・エスタ・パセオ・札幌ステラプレイス） 

 

 

以上 

 

 
 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 
札幌駅総合開発株式会社 広報担当  ℡：011-209-5075 

 

 

 


